МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Гжельский государственный художественно-промышленный институт»

(ГГХПИ)

Приказ

«_05_»_августа__2014 г.

      № _842_

пос. Электроизолятор

о зачислении по направлениям подготовки

(заочная форма обучения)

В соответствии с Правилами приема и порядком зачисления в ГГХПИ по программам высшего образования (бакалавриат, магистратура) на 2014-2015 учебный год, утвержденными ученым советом (протокол № 6 от 05.03.2014), Уставом ГГХПИ, решением приемной комиссии (протокол № 8 от 04.08.2014)
ПРИКАЗЫВАЮ:
     I. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01.10.2014 следующих абитуриентов, набравших установленное количество баллов по результатам ЕГЭ, прошедших вступительные испытания, проводимые вузом самостоятельно, подтверждающее успешное прохождение вступительных испытаний по программам бакалавриата, на места финансируемые из федерального бюджета:
38.03.04 – Государственное и муниципальное управление
1. Бирюкову Екатерину Олеговну – 205 баллов

2. Белову Анну Эдуардовну – 202 балла
3. Ковалева Ивана Владимировича – 195 баллов

4. Шабанову Ольгу Игоревну – 195 баллов

5. Богомолова Игоря Сергеевича – 190 баллов

6. Кузьмичеву Татьяну Анатольевну – 190 баллов

7. Антонова Александра Геннадьевича – 190 баллов

8. Шубину Татьяну Вячеславовну – 190 баллов

9. Гераскина Максима Игоревича – 185 баллов

10. Кузнецова Сергея Игоревича – 185 баллов

11. Музлачева Александра Юрьевича – 181 балл

12. Калганову Кристину Александровну – 181 баллов

13. Зотова Антона Викторовича – 180 баллов

14. Леонтьева Виталия Владимировича – 180 баллов

15. Сапожникову Юлию Федоровну – 180 баллов

16. Шляхтина Романа Александровича – 180 баллов

17. Хлуднева Николая Александровича – 180 баллов

18. Глотову Надежду Павловну – 180 баллов

19. Захаренкова Илью Сергеевича – 180 баллов

20. Яковлеву Оксану Николаевну – 180 баллов

21. Воронцова Алексея Викторовича – 180 баллов

22. Иванова Александра Сергеевича – 180 баллов

23. Волова Алексея Викторовича – 180 баллов

24. Левочкина Алексея Олеговича – 175 баллов

25. Смаеву Татьяну Михайловну – 175 баллов

26. Забара Олега Валерьевича – 175 баллов
27. Егорову Наталью Павловну – 175 баллов

28. Павлову Лидию Романовну – 175 баллов

29. Карпович Ирину Владимировну – 170 баллов

30. Кочешкова Павла Николаевича – 170 баллов

43.03.02 – Туризм
1. Ежову Яну Викторовну – 205 баллов

2. Поцелуева Валерия Александровича – 195 баллов

3. Сидельникову Наталью Викторовну – 195 баллов

4. Малахову Валерию Евгеньевну – 185 баллов

5. Пальцева Кирилла Дмитриевича – 180 баллов

6. Зотова Алексея Андреевича – 165 баллов

7. Емелина Андрея Анатольевича – 155 баллов

8. Жохову Ксению Юрьевну – 155 баллов

9. Новицкую Надежду Станиславовну – 155 баллов

10. Хабарова Александра Владимировича – 155 баллов

11. Кутузову Анастасию Романовну – 155 баллов

12. Лисову Викторию Вячеславовну – 155 баллов

13. Забелину Юлию Сергеевну – 150 баллов

14. Кушнаренко Алексея Павловича – 145 баллов

15. Хухорову Юлию Владимировну – 145 баллов

16. Белозерова Александра Анатольевича – 140 баллов

17. Гальцеву Елену Юрьевну – 130 баллов

18. Ерёмину Наилю Игоревну – 130 баллов
19. Володяева Геннадия Леонидовича – 125 баллов

20. Суренкрову Зою Константиновну – 125 баллов

21. Тураева Тимура Икромовича – 125 баллов

22. Захряпину Валерию Геннадьевну – 120 баллов
23. Гульдина Дмитрия Сергеевича – 120 баллов

51.03.02 – Народная художественная культура
1. Орлову Алёну Сергеевну – 380 баллов
2. Данилкину Любовь Михайловну – 357 баллов

3. Грибкову Светлану Евгеньевну – 345 баллов

4. Азарнову Ирину Валерьевну – 335 баллов

5. Борунову Анну Прокофьевну – 334 балла

6. Орлову Эльмиру Сафаевну – 330 баллов

7. Глущенко Екатерину Сергеевну – 327 баллов

8. Коробенкову Марию Анатольевну – 320 баллов

9. Миронову Татьяну Сергеевну – 314 баллов

10. Шклярову Викторию Алексеевну – 306 баллов

II. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01.10.2014 следующих абитуриентов, набравших установленное количество баллов по результатам ЕГЭ, прошедших вступительные испытания, проводимые вузом самостоятельно, подтверждающее успешное прохождение вступительных испытаний, заключивших договор и оплативших обучение, по программам бакалавриата:
38.03.04 – Государственное и муниципальное управление

1. Смирнову Марию Ивановну 198 баллов

2. Проценко Рузану Владимировну 195 баллов

3. Горшкова Дмитрия Олеговича 190 баллов

4. Якимова Александра Владимировича 185 баллов

5. Камалова Илью Андреевича 170 баллов

6. Косточкину Марию Александровну 170 баллов

7. Зинича Валерия Валентиновича  170 баллов

8. Троянова Игоря Викторовича 165 баллов

9. Кузнецова Максима Александровича 165 баллов

10. Попову Екатерину Олеговна 163 балла

11. Смаглий Анастасию Владимировну  162 балла

12. Краус Любовь Алексеевну  159 баллов

13. Есипову Алёну Алексеевну 155 баллов

14. Дмитриева Егора Ивановича 150 баллов

15. Казанцева Олега Геннадьевича 150 баллов

16. Егорова Алексея Юрьевича 150 баллов

17. Земскова Илью Ивановича 148 баллов

18. Воронцова  Леонида Леонидовича  145 баллов

19. Лапынину Татьяну Владимировну 145 баллов

20. Смирнова Валерия Сергеевича 140  баллов

21. Прищепу Дмитрия Сергеевича 140 баллов

22. Логвина Александра Владимировича  140 баллов

23. Буковцева Николая Александровича 140 баллов

24. Лекова Алана Черменовича 140 баллов

25. Белова Григория Станиславовича  140 баллов

26. Исмаилова Романа Валерьяновича 140 баллов

27. Ершову Ольгу Владимировну  140 баллов
28. Климашова Сергея Сергеевича  135 баллов

29. Молодых Анну Сергеевну 131 балл

30. Ягудина Виталия Юрьевича 130 баллов

31. Ларину Ольгу Владимировну 130 баллов

32. Никитину Маргариту Андреевну 126 баллов

33. Хохлачева Романа Андреевича  125 баллов

34. Дигтяр Анастасию Анатолиевну 125 баллов

35. Козуба Георгия Юрьевича  125 баллов

36. Краева Алексея Николаевича  125 баллов

37. Шикалову Ольгу Михайловну 125 баллов

38. Баркалова Семёна Романовича 125 баллов

39. Сиротину Инну Алексеевну  120 баллов

40. Королькова Александра Дмитриевича  115 баллов

38.03.01 – Экономика

1. Авраменко Наталью Сергеевну  165 баллов

2. Самарину Кристину Андреевну 140 баллов

3. Курохтину Екатерину Александровну 130 баллов

4. Границу Виктора Павловича 125 баллов

5. Бурко Марию Андреевну 125 баллов

6. Кириченко Кирилла Сергеевича 118 баллов

38.03.01 – Экономика  (ускоренная форма обучения)
1. Абсаламову Ляйсан Юлдашевну  195 баллов

2. Антонову Елену Александровну  180 баллов

3. Тимахову Оксану Владимировну 170 баллов

4. Седову Татьяну Геннадьевну 170 баллов

5. Рябову Дарью Константиновну  170 баллов

6. Морозову Анастасию Дмитриевну 165 баллов

7. Чекневу Ольгу Александровну 160 баллов

8. Дейнекину Алену Олеговну 150 баллов

9. Лекову Татьяну Викторовну  140 баллов

10. Баранову  Татьяну Владимировну  120 баллов
11. Левину Юлию Михайловну  115 баллов

38.03.02 – Менеджмент

1. Иванова Николая Владимировича  183 балла

2. Хлуднева Николая Александровича  180 баллов

3. Ситнову Ирину Александровну 175 баллов

4. Хорькова Дмитрия Андреевича 165 баллов

5. Ахапкина Александра Олеговича  160 баллов

6. Марченко Веру Николаевну  159 баллов

7. Потапову Ирину Николаевну  156 баллов

8. Мерцалова Алексея Александровича 155 баллов

9. Веселкова Данилу Юрьевича 150 баллов

10. Клейменова Николая Александровича  150 баллов

11. Маркина Андрея Алексеевича 145 баллов

12. Рыбакова Евгения Николаевича 145 баллов

13. Демину Екатерину Игоревну 130 баллов

14. Пронина Андрея Анатольевича  125 баллов

15. Ионова Александра Александровича  124 баллов
16. Страздинь Яну Юрьевну  110 баллов

43.03.02 – Туризм (ускоренная форма обучения)

1. Ибрагимову Анастасию Сергеевну 210 баллов

2. Бакетову Надежду Артемьевну 195 баллов

3. Кабалину Веру Александровну 190 баллов

4. Семенову Полину Евгеньевну 180 баллов

5. Картавцеву Алену Владимировну 175 баллов

6. Латыеву Ирину Павловну  175 баллов

7. Казанцеву Алину Сергеевну  170 баллов

8. Васячкину Веру Николаевну 165 баллов

9. Новикову Ирину Олеговну  165 баллов

10. Пузину Татьяну Сергеевну  145 баллов

11. Литвинова Никиту Андреевича 145 баллов

12. Тимашкову Евгению Романовну 135 баллов
13. Скрицкую Екатерину Игоревну 125 баллов

14. Осипову Елизавету Анатольевну 120 баллов

44.03.01 – Педагогическое образование (профиль физическая культура)

1. Батырову Валентину Александровну  191 балл

2. Батырова Алексея Шарифовича  191 балл

3. Наимова Артура Олеговича   188 баллов

4. Лихошерстова Сергея Эдуардовича  181 балл

5. Смирнова Виталия Геннадьевича 175 баллов

6. Нестерову Ирину Васильевну  170 баллов

7. Галкина Дениса Александровича  160 баллов

8. Тураева Азизбека Ядгаровича  158 баллов

9. Савостьянова Артура  Андреевича  155 баллов

10. Лаврухину Викторию Андреевну  155 баллов

11. Багдасаряна Давита Багдасаровича  155 баллов

12. Никитинскую Анну Вячеславовну 150 баллов

44.03.02 – Психолого-педагогическое образование

1. Стрельникову Людмилу Викторовну  220 баллов

2. Конакову Галину Семеновну 215 баллов

3. Копачкову Татьяну Сергеевну  215 баллов

4. Андриевскую Татьяну Андреевна  215 баллов

5. Наумову Марианну Леонидовну  200 баллов

6. Герасимову Марину Александровну 190 баллов

7. Лазареву Наталью Викторовну  175 баллов
8. Батырову Валентину Александровну 175 баллов

9. Воробьеву Светлану Николаевну 170 баллов

10. Зуйкову Надежду Сергеевну  170 баллов
11. Бардусову Юлию Андреевну 165 баллов

12. Кравченко Ирину Александровну 165 баллов
13. Теплякову Ирину Петровну 160 баллов

14. Романову Надежду Петровну 160 баллов
15. Фатееву Татьяну Леонидовну  155 баллов
16. Фатееву Дарью Сергеевну 155 баллов

17. Косареву Ольгу Владимировну 155 баллов

18. Арустамян Джульетту Сократовну  150 баллов

19. Гришакову Екатерину Сергеевну 150 баллов

20. Морозову Оксану Евгеньевну 150 баллов

21. Козулицину Елену Николаевну 145 баллов

22. Носкову Юлию Алексеевну  145 баллов

23. Сорокину Оксану Юрьевну 125 баллов

24. Хромову Любовь Юрьевну 120 баллов

25. Костову Александру Николаевну 105 баллов

54.03.01 – Дизайн (ускоренная форма обучения)

1. Костареву Юлию Юрьевну  394 балла

2. Буканову Арину Игоревну  348 баллов

3. Булыгину Яну Юрьевну      337 баллов

54.03.01 – Дизайн
1. Ефимову Кристину Викторовну  306 баллов

54.03.02 – Народная художественная культура
1. Шутову Юлию Андреевну  286 баллов

Ректор                   (подпись)                                                 Б.В. Илькевич

А.Н. Кириллина

107